ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  »              г. Спасск-Дальний, Приморского края                  №

О принятии решения «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для  развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий установленных Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О Теплоснабжении» в границах городского округа Спасск-Дальний»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года №131-ФЗ                       «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О Теплоснабжении», руководствуясь Уставом городского округа  Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

     РЕШИЛА:

	1. Принять решение «Об утверждении Положения об осуществлении функции муниципального контроля в ценовых зонах теплоснабжения за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для  развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий установленных Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О Теплоснабжении» в границах городского округа Спасск-Дальний».
	2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний (Бессонов) для подписания и обнародования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний                                                                                      К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]